
Insatser i projekt
Även under ett pågående projekt kan en projektägare behöva stöttning.

European Minds erbjuder:

	 Projektledning/ledningsstöd till projektledaren
	 Transnationell koordinering i projekt
	 Lärande utvärdering/följeforskning som säkrar 	kvalitet och 
	 resultat under projektets gång 
	 Projektsupport med stöd till projektadministratör/ekonom 
	 i samband med redovisning och rapportering
	 Utbildningar till projektledare/projektgrupp samt styrgrupp 		
	 eller motsvarande i frågor om roller, ansvar och måluppföljning

Dra nytta av EU-medlemskapet!

European Minds arbetar med att på olika sätt stötta företag, 
myndigheter och organisationer i arbetet med att dra nytta av 
möjligheterna med EU-medlemskapet. Bland annat har företaget 
av Svenska ESF-rådet fått uppdraget att utgöra  
processtöd för projektutveckling inom socialfonden. 
European Minds har en unik kunskap om EU-processens olika  
delar och om kulturella skillnader länder och organisationer  
emellan och förfogar över ett omfattande europeiskt kontaktnät 
på olika nivåer och inom olika branscher. European Minds finns 
etablerade i åtta städer i Sverige från Visby i söder till Boden i norr.

Läs mer på www.europeanminds.com
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Insatser innan projekt

European Minds kan utgöra stöd för projektägare och aktörer under deras väg 
från behov och idé till färdigt projekt. Det betyder att vi erbjuder tjänster som:

	 Omvärldsbevakning och intressentanalyser
	 Vi hjälper kunden att snabbt analysera och värdera sin idé i förhållande 	
	 till aktuella program och utlysningar. Dessutom analyserar vi vilka  
	 intressenter som bör vara aktuella inför det fortsatta arbetet och varför 	
	 de är det.

	 Framtidsverkstäder och Open Space 
	 För att ta fram idéer och visioner använder vi metoderna 
	 Framtidsverkstäder och Open Space som baseras på 
	 demokratisk struktur och deltagarstyrning.

	 Utbildningar
	 För att skapa klarhet inför fortsatt projektutveckling genomför 		
	 vi utbildningar i projektlogik, projektledning och administration. 

	 LFA 
	 När det gäller projektutvecklingsstöd använder vi oss av metoden LFA. 	
	 Metoden innebär att man tillsammans med de berörda skapar klarhet 	
	 och samband mellan problem, mål, aktiviteter och resurser. Genom 	
	 workshops byggs problem- och målträd i en analytisk process. 
	 Tillsammans med huvudaktörerna skapas en projektlogik som också tar 	
	 hänsyn till risker och framgångsfaktorer. 

	 Projektansökan 
	 European Minds skriver ansökan tillsammans med kunden. Vi sitter inte 	
	 på vår kammare och skriver, utan arbetar i en process enligt LFA för att 	
	 säkra att hänsyn tagits till alla förutsättningar.

European Minds har mer än 200 års samlad erfarenhet av EU och dess 
processer(!) Sedan 1995 har vi stöttat organisationer som vill ge sig in i 
transnationella projekt. 
 
Vi utgår från vilket behov av stöd som er organisation eller ert företag har och 
erbjuder tjänster på tre nivåer.

Insatser på strategisk nivå

	 Moderator och processledare
	 Vi kan verka som moderator och processledare när det gäller 		
	 strategisk inriktning kring programinnehåll, koppling till regionala 		
	 tillväxtprogram och samspel mellan olika program.  
	 Vi använder oss av metoder som LFA (Logical Framework Approach), 	
	 Framtidsverkstäder och Open Space för att vaska	 fram idéer, identifiera 	
	 kritiska frågeställningar, skapa visioner samt klarlägga samband mellan 	
	 problem, målsättning och insats.

	 Kurser och utbildningar
	 Vi erbjuder kurser och utbildningar till kommuner, organisationer, 		
	 myndigheter och företag i frågor om praktisk EU-kompetens. 		
	 Utbildningen genomförs på kundens villkor och ger förståelse kring hur 	
	 EU-arenan ser ut, med dess aktörer och processer. Vi kan presentera 	
	 en skräddarsydd program- och fondguide samt ge strategisk kunskap 	
	 kring hur man förhåller sig till utlysningar, inbjudningar, utvecklings-	
	 möjligheter, nätverk och projektansökningar.


